

Szczecin 18.07.2017

Pytania i odpowiedzi cz. 2

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami w celu wyjaśnienia treści specyfikacji :

Pytanie:

Proszę o odpowiedź w następujących kwestiach:

1. Gdzie będzie postawiony namiot VIP?
2. Czy będzie tam możliwość bezpośredniego dojazdu samochodami dostarczającymi catering i czy dojazd będzie udostępniony całą dobę?
3. Czy kwiaty mają być zapewnione tylko na bufetach czy również na stołach, które zapewnia Zamawiający?
4. Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w umowie odnośnie kar (paragraf 5)?

Wyjaśnienia i odpowiedzi:

Odpowiedz na pytanie 1: **Miejsce: ogród Urzędu Wojewódzkiego (Wały Chrobrego 4, 70-001 Szczecin), wejście dla gości od ul. Szczerbcowej.**

Odpowiedz na pytanie 2: **Wjazd do Strefy VIP od ul. Jarowita, z dozwolonym całodobowym ruchem kołowym i parkowaniem za okazaniem przepustki do tego uprawniającej. Wykonawca wyłoniony w postępowaniu otrzyma stosowną przepustkę.**

Odpowiedz na pytanie 3: **Kwiaty mają być zapewnione na stołach, które zapewnia wykonawca.**

Odpowiedz na pytanie 4: **Zgodnie z zapisami Specyfikacji Rozdział IX pkt 2 Zamawiający dopuszcza zmianę umowy w przypadkach wskazanych w art. 144 ustawy PZP**

PREZES ZARZĄDU

Irmbusz Nowak